

**Martin Juhl El Teknik ApS**  
**Sandballevej 51, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 61 43 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Martin Juhl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Martin Juhl El Teknik ApS  
Sandballevej 51  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 61 43 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Juhl

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af elinstallationsvirksomhed og handel samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.962.067 kr. mod 1.655.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.539 kr. mod 335.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.962.067</b>	<b>1.655.022</b>
1 Personaleomkostninger	-2.662.312	-1.204.756
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.280	-50.313
<b>Driftsresultat</b>	<b>218.475</b>	<b>399.953</b>
Andre finansielle indtægter	43.400	43.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.194	-8.597
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.681</b>	<b>434.464</b>
Skat af årets resultat	-161.142	-99.405
<b>Årets resultat</b>	<b>63.539</b>	<b>335.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	335.059
Disponeret fra overført resultat	-49.461	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.539</b>	<b>335.059</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	171.467	205.761
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>171.467</u>	<u>205.761</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.042	43.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.042</u>	<u>43.528</u>
5 Deposita	10.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.709</u></b>	<b><u>249.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	51.979	23.000
Varebeholdninger i alt	<u>51.979</u>	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.096.728	249.429
Igangværende arbejder for fremmed regning	159.071	0
Andre tilgodehavender	140.861	2.092
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	448.213
Tilgodehavender i alt	<u>1.396.660</u>	<u>699.734</u>
Likvide beholdninger	210.213	290.517
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.658.852</u></b>	<b><u>1.013.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.017.561</u></b>	<b><u>1.262.540</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	374.307
Overført resultat	659.905	335.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>812.905</u></b>	<b><u>749.366</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.456	48.932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.456</u></b>	<b><u>48.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	63.079	19.011
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.079	19.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.577	81.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.076	0
Selskabsskat	167.618	108.504
Anden gæld	665.850	255.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.121	445.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.162.200</u></b>	<b><u>464.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.017.561</u></b>	<b><u>1.262.540</u></b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	374.307	0	0	414.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	335.059	0	335.059
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	374.307	335.059	0	749.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.461	113.000	63.539
Overført til overført resultat	0	-374.307	374.307	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>659.905</b>	<b>113.000</b>	<b>812.905</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.395.477	1.095.815
Pensioner	239.594	93.852
Andre omkostninger til social sikring	27.241	15.089
	<u>2.662.312</u>	<u>1.204.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	37.194	8.597
	<u>37.194</u>	<u>8.597</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	240.055	240.055
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>240.055</u>	<u>240.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-34.294	0
Årets afskrivninger	-34.294	-34.294
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-68.588</u>	<u>-34.294</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>171.467</u>	<u>205.761</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	59.547	59.547
Tilgang i årets løb	180.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>240.047</u>	<u>59.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.019	-522
Årets afskrivninger	-46.986	-15.497
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-63.005</u>	<u>-16.019</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>177.042</u>	<u>43.528</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.200</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>10.200</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>10.200</u>	<u>0</u>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05%			0	448.213	0

Tilgodehavende hos direktionen er indbetalt i året.

### 7. Anden gæld

<b>Anden gæld i alt</b>	<u>63.079</u>	<u>19.011</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 2 måneders husleje, svarende til t.kr. 10.